中共中央组织部办公厅文件

组厅字[ 2 0 1 9 J 10号

中共中央组织部办公厅关于印发

第四批国家
”

万人计划
”

人选人员名单的通知

各省、自治区、直辖市党委组织部，各副省级城市党委组织部，

中央和国家机关各部委、各人民团体组织人事部门，新疆生产

建设兵团党委组织部，各中管金融企业党委，部分国有重要骨

于企业党组（党委），部分高等学校党委：

第四批国家 “

万人计划
”

入选人员名单巳经国家高层次

人才特殊支持计划领导小组同意，现印发给你们。 请桉照申

报渠道，及时通知用人单位及入选人员，并按照《国家高层次

人才特殊支持计划管理办法》（组通字[ 2017 J 9号）等文件规